Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253-1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 03/01/2025, Edição nº 6426, Página nº 25

PORTARIA Nº 037/2025

SÚMULA: Institui Comissão Especial para Avaliação da Frota de
veículos leves e pesados do Município de Nova Santa Rosa.

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições,

R E S O L V E

 Art. 1º Fica constituída Comissão Especial para efetuar a avaliação da
frota de veículos leves e pesados do Município de Nova Santa Rosa.

  Art. 2º Designar os seguintes servidores e respectivas Secretarias:
I – Haricléia Busse – Administrador de Patrimônio e Serviços Gerais –
Secretaria de Administração e Planejamento;
II – Geraldo Schroeder e Graziele Welter Montiel – Secretaria de Saúde;
III – Eduardo Henrique Schiller e Eduardo Henrique Baudino Nuernberg
–  Secretaria de Agricultura, Meio Ambiente e Infraestrutura;

  IV – Jaqueline Arndt Alves – Secretaria de Educação e Cultura;
  V – Paulo Celso da Silva – Secretaria de Assistência Social.

   § 1º - Designar para coordenar os trabalhos a servidora nominada no
inciso I do art. 2º.

  § 2º - A comissão iniciará os trabalhos no dia 06 de janeiro e terá o
prazo de 05 (cinco) dias para concluir os trabalhos e emitirem Laudo de Avaliação
circunstanciado.

  Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, em 03

de janeiro de 2025.

LARI HITZ
Prefeito